

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy Zmenový list č. 1 - Záměna prekladov	JKSO	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	EČO	
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra	Miesto	
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	IČO	IČ DPH
Spracoval		36018741	SK2020085683
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	6.4.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	774,74	8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž	-3 332,70	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,20		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		0,00
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Zmenový list č. 1 - Záměna překladov

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

6.4.2023

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Zmenový list č. 1 - Záměna překladov			
01-1	Odpočet pôvodných překladov	-3 332,70	-666,54	-3 999,24
01-2	Nové překlady z oceľ. profilov	3 332,70	666,54	3 999,24

Celkom

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 1 - Záměna prekladov

Časť: Odpočet pôvodných prekladov

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Zmenový list č. 1 - Záměna prekladov** **-3 332,70**

3 **Odpočet : Pôvodné preklady** **-3 332,70**

1	R	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - ozn. N11, dodávka a montáž	ks	-210,000	15,87	-3 332,70
---	---	-------------	---	----	----------	-------	-----------

Celkom **-3 332,70**

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 1 - Záměna prekladov

Časť: Nové preklady z oceľ. profilov

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Zmenový list č. 1 - Záměna prekladov

3 332,70

767

Nové : Preklady z oceľových L profilov

3 332,70

1	132	132310001200.S	1yč oceľová prierezu L 30x30x4 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,748	1 035,75	774,54
			"2 ks dl. 1,0m pre 1 preklad" 210*2*1,0*0,00178		0,748		
2	767	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	748,000	3,42	2 558,16

Celkom

3 332,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy Zmenový list č. 2 - Záměna kotvenia umývadiel	JKSO	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	EČO	
Projektant		Miesto	
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	IČO	IČ DPH
Spracoval		36018741	SK2020085683
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	30. 3. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-8 434,58	8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž	3 861,93	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	2 373,00					17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		-2 199,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	-2 199,66	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z -2 199,65	-439,93	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	-2 639,59	
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Klízáva doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Zmenový list č. 2 - záměna kotvenia umývadiel

Stavba: **Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy**

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

6.4.2023

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
02zl	Zmenový list č. 2 - záměna kotvenia umývadiel	-2 199,66	-439,93	-2 639,59
02-1	Zmenový list č. 2 - odpočet pôvodného kotvenia	-14 061,60	-2 812,32	-16 873,92
02-2	Zmenový list č. 2 - nové riešenie kotvenia umývadiel	11 861,94	2 372,39	14 234,33
Celkom		-2 199,66	-439,93	-2 639,59

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 2 - zámena kotvenia umývadiel

Časť: Zmenový list č. 2 - odpočet pôvodného kotvenia

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV	Práce a dodávky HSV	-14 061,60
-----	---------------------	------------

9	Kotvenie umývadíel - pôvodný návrh - odpočet	-14 061,60
---	--	------------

1	953941414.1	Osadenie konzoly pre umývadlo z pozinkovanej oceleovej pásoviny	ks	-210,000	18,26	-3 834,60
2	55395000010 1	2x pozinkovaná oceľová pásovina P5x100x500 mm pre umývadlo v rube steny umývadla - ozn. 7	ks	-210,000	48,70	-10 227,00

Celkom	-14 061,60
---------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 2 - záměna kotvenia umývadiel

Časť: Zmenový list č. 2 - nové riešenie kotvenia umývadiel

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 11 861,94

9 Nové riešenie kotvenia umývadiel 11 861,94

1	310230165.S	Výstužný pás do muriva pre ložné škáry šírky 80 mm, v dvoch radoch	m	136,670	5,54	757,14
2	30902001980 0.S	Skrutka kombi M20 80x80 mm, pozinkovaná, s maticou	ks	420,000	5,65	2 373,00
3	953943193.S	Osadenie kombi skrutiek do muriva s navŕtaním	ks	420,000	6,36	2 671,20
4	959941061.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živícou a sieťovou rozperkou do muriva z dierovaných tehál, s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	420,000	14,43	6 060,60

Celkom 11 861,94

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 3	EČO	
Názov časti	Lišty k obkladu AL elox - chýbajúce množstvo	Miesto	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	IČ DPH
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	3 705,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	892,56	11		0,00		16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		4 598,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 598,01			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 3

Časť: Lišty k obkladu AL elox - chýbajúce množstvo

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

4 598,01

781

Lišty k obkladu - chýbajúce množstvo

4 598,01

1	R	781491111.	Montáž hliníkových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	712,600	1,25	890,75
			"pôvodná výmera zo ZoD" -647,8		-647,800		
			"Nová výmera podľa GP" 1360,4		1 360,400		
			Súčet		712,600		
2	402	402801	Rohový segment Al elox strieborný 10mm, dl. 2 m	ks	359,863	9,98	3 591,43
			712,6/2*1,01		359,863		
3	R	998781205.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	42,900	2,70	115,83

Celkom

4 598,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy Zmenový list č. 4 - Zlúčenie dažďovej a splaškovej kanalizácie	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	IČ DPH
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	6.4.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	2,76	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	-736,20	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		-733,44	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	-733,44	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z -733,44	-146,69	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	-880,13	
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Zmenový list č. 4 - Zmena kanalizácie

Stavba: **Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy**

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

6.4.2023

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
4	Zmenový list č. 4 - Zlúčenie dažďovej a splaškovej kanalizácie			
04-1	ZTI - odpočet pôvodných kanalizačných potrubí	-2 529,28	-505,86	-3 035,14
04-2	ZTI - nové kanalizačné potrubia	1 795,84	359,17	2 155,01
Celkom		-733,44	-146,69	-880,13

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 4 - Zlúčenie dažďovej a splaškovej kanalizácie

Časť: ZTI - odpočet pôvodných kanalizačných potrubí

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

ZTI - zmena ležatej kanalizácie

-2 529,28

721

Odpočet pôvodného potrubia kanalizácie

-2 529,28

1	R	721171008HT	Potrubié z HT rúr odpadové hrdlové zavesené D 125x4,9	m	-89,500	27,21	-2 435,30
2	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	-89,500	1,05	-93,98

Celkom

-2 529,28

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 4 - Zlúčenie dažďovej a splaškovej kanalizácie

Časť: ZTI - nové kanalizačné potrubia

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

ZTI - zmena ležatej kanalizácie

1 795,84

721

Nové potrubia kanalizácie

1 795,84

3	R	721171009HT	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové zavesené D 150	m	46,000	37,73	1 735,58
4	721	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150	m	46,000	1,31	60,26

Celkom

1 795,84

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 5 - ZTI - Výmena šupátok SV a TV	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	IČ DPH
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 064,58	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	90,40	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	11,58	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	68,44	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		1 235,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 235,00			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 5

Časť: ZTI - Výmena šupátok SV a TV

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

ZTI - Výmena šupátok SV, TV, CÍRKULÁCIA

1 235,00

1	R	722101123	Demontáž armatúr vodov. prírubových DN 80	ks	1,000	13,50	13,50
2	R	722101124	Demontáž armatúr vodov. prírubových DN 100	ks	2,000	15,60	31,20
3	721	722211065.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 80	ks	1,000	22,26	22,26
4	721	722211070.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 100	ks	2,000	28,88	57,76
5	422	422210023200	Šupátko - Posúvač prírubový s tesnením, DN 80, dl. 180 mm, liatina	ks	1,000	308,00	308,00
6	422	422210023300.S	Šupátko - Posúvač prírubový s tesnením, DN 100, dl. 190 mm, liatina	ks	2,000	378,29	756,58
7	R	722090809	Vypustenie systému	kpl.	1,000	45,70	45,70

Celkom

1 235,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 6 - Záměna materiálu priečok	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	IČ DPH
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	2.2.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z -0,01			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 6 - záměna materiálu priečok

Časť:

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 2. 2. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **0,00**

3 **Domurovky pôvodné z tehál - Odpočet** **-26 947,88**

1	R	342240111.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 80 mm, na maltu pre tenké škáry - ozn. N5	m2	-902,172	29,87	-26 947,88
---	---	-------------	--	----	----------	-------	------------

6 **Domurovky z YTONG tvárnic - Nové** **26 947,88**

2	011	342272101	Priečky z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	902,172	25,89	23 357,24
3	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	902,172	3,98	3 590,64

Celkom **0,00**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 7 - VZT prestupy na strechu	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	3 293,00				17	Iné VRN
6		Montáž	468,00				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		3 761,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		294,60	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	4 055,60
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 4 055,60	811,12
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 866,72
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 7 - VZT prestupy

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 4. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M 4 055,60

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení. 3 655,00

1	R	0240012	Montáž rúry prestupovej izolovanej 800x800 mm	ks	7,000	54,00	378,00
2		0241001	Rúra prestupová izolovaná 800x800 mm (vnút. 600x600), dl. 500 mm, izol. hr. 100 mm	ks	7,000	380,00	2 660,00
3	R	0240013	Montáž rúry prestupovej izolovanej 730x730 mm	ks	1,000	49,50	49,50
4		0241002	Rúra prestupová izolovaná 730x730 mm (vnút. 530x530), dl. 500 mm, izol. hr. 100 mm	ks	1,000	329,00	329,00
5	R	0240014	Montáž rúry prestupovej izolovanej 600x600 mm	ks	1,000	40,50	40,50
6		0241003	Rúra prestupová izolovaná 600x600 mm (vnút. 400x400), dl. 500 mm, izol. hr. 100 mm	ks	1,000	198,00	198,00

OST Ostatné 400,60

7		02419103	Montážny materiál	kompl	1,000	106,00	106,00
8	R	0249901	Vnútrostaveniskový presun	kompl	1,000	89,60	89,60
9	R	0249904	Doprava na stavbu	kompl	1,000	115,00	115,00
10	R	0249916	Projekt VZT, RCH	kompl	1,000	90,00	90,00

Celkom 4 055,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy Zmenový list č. 8 - Zmeny ELI - silnoprád	JKSO	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	EČO	
Projektant		Miesto	
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	IČO	IČ DPH
Spracoval		36018741	SK2020085683
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	26.5.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	2 884,35					17	Iné VRN		
6		Montáž	5 520,03					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		8 404,38	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	8 404,38	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 8 404,38	1 680,88	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 085,26	
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Zmenový list č. 8 - Zmeny ELI - silnoprúd

Stavba: **Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy**

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

26.5.2023

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zmenový list č. 8 - Zmeny elektroinštalácie - silnoprúd	8 404,38	1 680,88	10 085,26
08-2	ELI - nové silnoprúd	7 319,92	1 463,98	8 783,90
08-3	ELI - nové silnoprúd - Relé do apartmánov	1 084,46	216,89	1 301,35

Celkom

8 404,38

1 680,88

10 085,26

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 8 - Zmeny elektroinštalácie - silnoprúd

Časť: ELI - nové silnoprúd

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 10. 5. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 7 319,92

21-M Elektromontáže 7 319,92

	210010353.S	Krabica (KO 250/1L štvorcová) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	120,000	17,51	2 101,20
	345410000900	Krabica odbočná z PVC s viečkom šxvxh 190x140x70 mm, KOPOS + DIN lišta	ks	120,000	12,26	1 471,20
	210110002	dvojpolový spínač - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	16,000	5,20	83,20
	1	Spínač Valena dvojpolový	ks	16,000	5,85	93,60
	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 80 A	ks	388,000	6,68	2 591,84
45	210203040	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	16,000	13,18	210,88
48	0	LED svietidlo nástenné "C" nad zrkadlo	ks	16,000	48,00	768,00

Celkom 7 319,92

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy
Objekt: Zmenový list č. 8 - Zmeny elektroinštalácie - silnoprád
Časť: ELI - nové silnoprád - Relé do apartmánov
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 26. 5. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 1 084,46

21-M Elektromontáže 1 084,46

1	374310005800.S	Casové relé multifunkčné s 10 funkciami, AC/DC 12-240V, výstup 8A prepínací kontakt	ks	15,000	34,21	513,15
2	210130002.S	Nadstavenie relé	ks	15,000	5,90	88,50
3	210130013.S	Montáž relé KT	ks	15,000	28,10	421,50
4	357190001500.S	Lišta DIN TS 35/100/0	ks	15,000	2,16	32,40
5	210812103	Vodič medený silový dp 2,5mm2 drôtovanie v rozvodnici	m	10,000	1,47	14,70
6	341110012800	Vodič medený CYA 1x1,5 mm2	m	10,000	0,60	6,00
7	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	18,060	0,45	8,21

Celkom 1 084,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy Zmenový list č. 9 - Zmen UK	JKSO	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	EČO	
Projektant		Miesto	
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	IČO	IČ DPH
Spracoval			
		36018741	SK2020085683
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	31.3.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		0,00
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Klízáva doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Zmenový list č. 9 - Zmena UK

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

31.3.2023

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
09	Zmenový list č. 9			
09-1	UK - odpočty a prípočty zo ZoD po zmene PD	-102 169,91	-20 433,98	-122 603,89
09-2	UK - nové vykurovacie telesá po zmene PD	102 169,91	20 433,98	122 603,89

Celkom

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 9

Časť: UK - odpočty a prípočty zo ZoD po zmene PD

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 31. 3. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

UK po zmene PD - odpočty a prípočty zo ZoD

-102 563,49

734

Ústredné kúrenie - armatúry

-15 660,09

1	R	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	-244,000	3,71	-905,24
			-933+(568+121)		-244,000		
2	109	1091061	šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN10, 3/8", PN10, mosadz nikl., rohové	ks	-127,000	9,45	-1 200,15
			-241+114		-127,000		
3	109	1091161	šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN10, 3/8", PN10, mosadz nikl., priame	ks	1,000	9,63	9,63
			-1+2		1,000		
4	109	1091162	šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikl., priame	ks	1,000	9,79	9,79
			-1+2		1,000		
5	109	1091062	šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikl., rohové	ks	-119,000	9,61	-1 143,59
			-690+571		-119,000		
6	R	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	-55,000	4,55	-250,25
7	109	1091063	šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN20, 3/4", PN10, mosadz nikl., rohové	ks	-50,000	17,83	-891,50
8	109	1091163	šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN20, 3/4", PN10, mosadz nikl., priame	ks	-5,000	17,83	-89,15
9	R	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	-248,000	4,29	-1 063,92
			-937+(568+121)		-248,000		
10	118	1185003	Termostatický ventil "RFV9" DN10, R 3/8, PN10, rohový	ks	-126,000	17,11	-2 155,86
			-239+113		-126,000		
11	118	1185004	Termostatický ventil "RFV9" DN15, R 1/2, PN10, rohový	ks	-3,000	18,65	-55,95
			-575+572		-3,000		
12	118	1185103	Termostatický ventil "RFV9" DN10, R 3/8, PN10, priamy	ks	1,000	17,11	17,11
			-1+2		1,000		
13	118	1185104	Termostatický ventil "RFV9" DN15, R 1/2, PN10, priamy	ks	-120,000	18,04	-2 164,80
			-122+2		-120,000		
14	R	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	-35,000	5,39	-188,65
15	118	1185006	Termostatický ventil "RFV9" DN20, R 3/4, PN10, rohový	ks	-32,000	22,44	-718,08
16	118	1185106	Termostatický ventil "RFV9" DN20, R 3/4, PN10, priamy	ks	-3,000	23,43	-70,29
17	R	734223140.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1	ks	-16,000	6,16	-98,56
18	118	1183708	Termostatický ventil "AV9" DN25, R 1", PN10, rohový	ks	-13,000	49,17	-639,21
19	118	1183808	Termostatický ventil "AV9" DN25, R 1", PN10, priamy	ks	-3,000	49,17	-147,51
20	R	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	-299,000	1,32	-394,68
			-988+(568+121)		-299,000		
21	101	1011465	Termostatická hlavica "Uni LH" 7-28°C, Ø * 1-5, kvapalinové čidlo, biela	ks	-299,000	11,77	-3 519,23
			-988+(568+121)		-299,000		

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

-19 158,09

22	R	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	-299,000	4,50	-1 345,50
			-988+689		-299,000		
23	R	735110912.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, rozpojenie vykurovacieho telesa teplovodného	ks	-988,000	4,77	-4 712,76

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	R	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	-1,000	44,00	-44,00
25	K00	K00226018009016011	Ocelové panelové radiátory KORAD 22K 600x1800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	-1,000	214,05	-214,05
26	R	735191904.S	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	-3 163,000	0,48	-1 518,24
27	R	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	457,000	1,18	539,26
			-232+689		457,000		
28	R	735192911.S	Spätná montáž vykurovacích telies článkových liatinových	m2	-3 155,000	3,76	-11 862,80

783

Nátery

-67 745,31

29	R	783322320.S	Nátery vykुर.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 2x s emailovaním - 140µm	m2	-3 163,000	7,32	-23 153,16
30	R	783322720.S	Nátery vykुर.telies syntetické oceľových radiátorov článkových základné	m2	-3 163,000	1,50	-4 744,50
31	R	783902812.S	Ostatné práce - odstránenie starých náterov z radiátorov pieskovaním	m2	-3 155,000	12,63	-39 847,65

M

Práce a dodávky M

393,58

23-M

Montáže potrubia

393,58

32	R	230040024.S	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1/2"	ks	203,000	2,86	580,58
			-933+1136		203,000		
33	R	230040025.S	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 3/4"	ks	-40,000	3,19	-127,60
34	R	230040026.S	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1"	ks	-15,000	3,96	-59,40

Celkom

-102 169,91

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 9

Časť: UK - nové vykurovacie telesá po zmene PD

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 31. 3. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

22 193,12

1	R	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	568,000	20,68	11 746,24
2	R	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	568,000	10,58	6 009,44
3	R	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, - 0,00254t	m	760,000	2,07	1 573,20
5	R	733191917.S	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením	ks	522,000	5,29	2 761,38
6	R	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,378	67,46	25,50
7	R	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,378	67,31	25,44
8	R	998733104.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,378	68,23	25,79
9	R	998733105.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	0,378	69,14	26,13

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

78 592,37

11	R	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	44,00	352,00
12	R	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	415,000	44,00	18 260,00
13	R	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	54,000	44,00	2 376,00
14	R	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	22,000	44,00	968,00
15	R	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	44,00	264,00
16	R	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	41,000	44,00	1 804,00
17	R	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	44,00	88,00
18	R	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	13,000	44,00	572,00
19	R	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	44,00	88,00
20	R	735154251.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	44,00	88,00
21	R	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	44,00	132,00
22	100	10090060-50-0010	RADIK KLASIK 10-0900/0600	ks	1,000	55,41	55,41
23	100	10090040-50-0010	RADIK KLASIK 10-0900/0400	ks	7,000	47,45	332,15
24	200	20055040-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/0400	ks	9,000	52,14	469,26
25	200	20055050-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/0500	ks	187,000	58,54	10 946,98
26	200	20055060-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/0600	ks	35,000	64,93	2 272,55
27	200	20055090-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/0900	ks	9,000	84,25	758,25
28	200	20055110-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/1100	ks	1,000	99,03	99,03
29	200	20055120-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/1200	ks	1,000	103,43	103,43

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	200	20055140-R0-0010	RADIK KLASIK-R 20-0554/1400	ks	4,000	116,36	465,44
31	210	21055050-R0-0010	RADIK KLASIK-R 21-0554/0500	ks	1,000	65,78	65,78
32	210	21055060-R0-0010	RADIK KLASIK-R 21-0554/0600	ks	134,000	73,88	9 899,92
33	210	21090060-50-0010	RADIK KLASIK 21-0900/0600	ks	26,000	109,40	2 844,40
34	210	21090070-50-0010	RADIK KLASIK 21-0900/0700	ks	2,000	121,48	242,96
35	220	22055050-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/0500	ks	10,000	74,17	741,70
36	220	22055060-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/0600	ks	39,000	83,69	3 263,91
37	220	22055070-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/0700	ks	40,000	93,35	3 734,00
38	220	22055080-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/0800	ks	3,000	103,01	309,03
39	220	22055090-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/0900	ks	2,000	112,67	225,34
40	220	22055160-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/1600	ks	1,000	180,44	180,44
41	220	22055100-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/1000	ks	14,000	122,33	1 712,62
42	220	22055110-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/1100	ks	6,000	131,99	791,94
43	220	22055180-R0-0010	RADIK KLASIK-R 22-0554/1800	ks	1,000	199,62	199,62
44	220	22090120-50-0010	RADIK KLASIK 22-0900/1200	ks	13,000	216,81	2 818,53
45	220	22090050-50-0010	RADIK KLASIK 22-0900/0500	ks	2,000	113,66	227,32
46	210	21090050-50-0010	RADIK KLASIK 21-0900/0500	ks	13,000	97,32	1 265,16
47	330	33055110-R0-0010	RADIK KLASIK-R 33-0554/1100	ks	2,000	202,75	405,50
48	330	33090070-50-0010	RADIK KLASIK 33-0900/0700	ks	2,000	205,02	410,04
49	330	33090100-50-0010	RADIK KLASIK 33-0900/1000	ks	1,000	271,94	271,94
50	330	33090110-50-0010	RADIK KLASIK 33-0900/1100	ks	1,000	293,58	293,58
51	330	33090120-50-0010	RADIK KLASIK 33-0900/1200	ks	1,000	317,29	317,29
52	R	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	5,29	42,32
53	R	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	553,000	10,29	5 690,37
54	R	735158120.S1	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	7,000	18,46	129,22
56	R	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	1 740,000	0,73	1 270,20
63	R	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,500	62,22	155,55
64	R	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,500	58,33	145,83
65	R	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,500	58,58	146,45
66	R	998735104.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	2,500	59,11	147,78
67	R	998735105.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	2,500	59,65	149,13
783			Nátery	520,50			
68	R	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	150,000	3,47	520,50

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23-M		Montáže potrubia					863,92
70	R	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	22,32	357,12
71	R	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	25,34	506,80
<u>Celkom</u>							<u>102 169,91</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 10 - ZTI filtre a zmeny	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 633,45	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	9,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	1 583,96	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	618,75	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		4 845,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 845,78			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 10 - ZTI filtre a zmeny

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 25. 4. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Zmenový list č. 10 - Zmeny ZTI

4 845,78

722

ZTI - doplnenie filtrov SV, TV, C

2 542,08

1	422	422210023200.S	Supátko - Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina	ks	3,000	308,09	924,27
2	721	722211065.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 80	ks	3,000	22,26	66,78
3	422	422010001200.S	Prírubový filter na vodu DN 80, dl. 310 mm, telo a viečko liatina, sítko oceľ, EPDM	ks	3,000	210,62	631,86
4	721	722211210.S	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 80	ks	3,000	22,24	66,72
5	721	722110934.S	Oprava vodovodného potrubia liatinového prírubového vsadenie odbočky do potrubia do DN 80	ks	3,000	146,94	440,82
6	552	552520089300.S	Tvarovka liatinová prírubová DN 80/80 s prírubovou odbočkou	ks	3,000	86,82	260,46
7	731	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	3,000	1,33	3,99
8	551	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	3,000	11,26	33,78
9	721	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,000	48,34	48,34
10	316	316110012600.S	T-kus 90° s vnútorným závitom d 32 mm - d 32 mm nerezový	ks	1,000	28,83	28,83
11	731	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	1,000	1,33	1,33
12	551	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	11,26	11,26
13	721	998722205.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	26,270	0,90	23,64

722

ZTI - Zmena výšky potrubia teplej a studenej vody z dôvodu zachovania podchodnej výšky

950,00

14	316	316110054700	Oblúk 90° d 88,9 mm, Mapress ušľachtilá oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	6,000	156,92	941,52
15	721	998722205.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	9,420	0,90	8,48

722

ZTI - upevnenie stúpacieho potrubia v tehlovej stupačke

1 353,70

16	552	552810002300.S	Konzola výložná 41/41/820	ks	16,000	17,17	274,72
17	552	552810002200.S	Lišta montážna 41/41/2,5-3,0m	ks	48,000	12,49	599,52
18	767	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	64,000	5,55	355,20
19	522	522810008198	Materiál pomocný, spojovací - závitové tyče, kotvy, matice, podložky	kompl	1,000	111,77	111,77
20	721	998722205.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	13,880	0,90	12,49

Celkom

4 845,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy Zmenový list č. 11 - Záměna soklov	JKSO	
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	EČO	
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra	Miesto	
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	IČO	IČ DPH
Spracoval		36018741	SK2020085683
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	30. 3. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		0,00
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Zmenový list č. 11 - Záměna soklov

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

28.4.2023

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
11	Zmenový list č. 11 - Záměna soklov vinyl/PVC			
11-1	Odpočet - sokle vinylové pôvodné	-2 294,32	-458,86	-2 753,18
11-2	Nové sokle PVC	2 294,32	458,86	2 753,18

Celkom

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 11 - Záměna - sokle vinylové

Časť: Odpočet - sokle vinylové pôvodné

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 4. 2023

P.Č. .	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

-2 294,32

776

Podlahy povlakové - odpočet

-2 294,32

1	283	283410017901	Odpočet : Vinylový sokel v. 100 mm - úprava styku podlahy/steny fabión	m	-796,638	2,88	-2 294,32
---	-----	--------------	---	---	----------	------	-----------

Celkom

-2 294,32

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 11 - Záměna - sokle vinylové

Časť: Nové sokle PVC

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 4. 2023

P.Č. .	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV **Práce a dodávky PSV** **2 294,32**

776 **Podlahy povlakové - nové riešenie** **2 294,32**

1	283	283410017906	Nové : PVC soklová lišta v. 100 mm - úprava styku podlahy/steny	m	796,638	2,88	2 294,32
---	-----	--------------	---	---	---------	------	----------

Celkom **2 294,32**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 12 - Dosky pod drez	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	1 637,40	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	763,76	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		2 401,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 401,16
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 2 401,16		480,23
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 881,39
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 12 - Dosky pod drez

Časť:

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 5. 6. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV	2 401,16			
766		Konštrukcie stolárske	708,74			
1	7660011	Pracovná doska kuchynská rozm. 1200x600mm, hr. 38 mm, pre osadenie drezu	ks	30,000	22,40	672,00
2	998766205.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	19,860	1,85	36,74
767		Konštrukcie doplnkové kovové	1 692,42			
3	7670112	Kovová konštrukcia konzolová atyp. z L profilov 50x50x5mm pre podopretie pracovnej dosky, výroba vrátane náteru	kompl	30,000	32,18	965,40
4	76701122	Montáž kovovej atyp. konzoly s pracovnou doskou pre drez, vrátane pomocného materiálu	kompl	30,000	21,95	658,50
5	998767205.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	62,895	1,09	68,52
Celkom			2 401,16			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 13 - UK - výmena prírub	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	360,22	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	343,54	11		0,00		16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		703,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	703,76	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 703,76	140,75	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	844,51	
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 13 - UK výmena prírub

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 25. 4. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Zmenový list č. 13 - UK príruby

703,76

733

Ústredné kúrenie - výmena prírub - šupátka

703,76

1	731	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej nad 50 do DN 100	ks	2,000	11,12	22,24
2	731	734100813.S	Demontáž armatúry prírubovej nad 100 do DN 150	ks	2,000	19,43	38,86
3	731	734109217.S	Montáž armatúry prírubovej PN 1,6 DN 100	súb.	2,000	124,52	249,04
4	731	734109218.S	Montáž armatúry prírubovej PN 1,6 DN 125	súb.	2,000	145,30	290,60
5	731	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	8,25	33,00
6	551	551240001600	Kohút vypúšťací rohový 3/4"	ks	4,000	14,09	56,36
7	731	998733205.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	6,901	1,98	13,66

Celkom

703,76

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 14 - Sprchové žľaby	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	01.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	-28 839,24	11		0,00		16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		-28 839,24	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		-28 839,24
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z -28 839,24		-5 767,85
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-34 607,09
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 14 - Sprchové žľaby

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 1. 6. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV **Práce a dodávky PSV** **-28 839,24**

721 **ZTI - Sprchové žľaby - odpočet** **-28 839,24**

1	R	721229023P02	Dodávka a montáž sprchový žlab C+ 685 LV žlab,DN40,vert. príruha,H69,1.4301, vr. C 685 rošt Square, 1.4301 napr. ACO ShowerDrain	ks	-108,000	267,03	-28 839,24
			"množstvo zo ZoD" -231,0		-231,000		
			"množstvo podľa PD" 105+15+3		123,000		
			Súčet		-108,000		

Celkom **-28 839,24**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č. 15 - Vysprávký po UK demontáži	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant	AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra		
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	01.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	658,71	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	4 869,95	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		5 528,66	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 528,66			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia bl.VB-A, I.etapa - Zmenové listy

Objekt: Zmenový list č. 15 - Vysprávký po UK demontáži

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 1. 6. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV			Zmenovy list č. 15 - vyspravky po demontazi radiátorov				5 528,65
6			Úpravy povrchov				5 528,65

1	R	612451420.S	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 30 do 50 % hladkých - ozn. W6	m2	563,000	9,82	5 528,65
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

Celkom **5 528,65**